Baltacı Hafız Mehmed Şakir Hakkında “Türk Hattatları” adlı eserinde Şevket Rado;

“Lâz Ömer diye tanınan Hattat Ömer Vasfi Efendinin talebesidir. Daha çok ‘Baltacı

Hâfız’ diye tanınırdı. Birinci sınıf hattatlardan, hatta Lâz Ömer değerinde olduğu

kaydediliyor. İri cüsseli bir adammış. H. 1250 (M. 1834) senesinde Hicaz’da

ölmüştür. Ben bu zatın aynı cilt içinde En’âm ve Yasin sûreleriyle başlayan Delâilini

gördüm. Yazısı pek güzeldi. İçi çok süslü ve zengin tezyinatı rokoko tarzının

görülmemiş ölçüde ve hiçbiri ötekine benzemeyen örnekleriyle doluydu.”

Bilgilerini vermektedir. Aynı eserinde Rado, Berberzade’nin talebesi Mehmed Şakir için

şunları nakletmektedir;

“Sülüs ve nesihi Berberzade Said Efendi’den öğrenerek icâzet almıştır. Sadr-ı Âli

Mektûbî kalemi kâtiplerindendi. Ben bir Delâil-i Hayrâtını gördüm. Yazısı oldukça

güzeldi. H. 1204 (M. 1789) tarihinde Mehmet Şakir hayatta olduğuna göre yazılış

tarihi de o yıllara rastlamış olsa gerektir. Karşılıklı iki sayfada bulunan Mekkede

Kâbe ve Medinede Harem-i Şerif resimleri hayli güzeldi.”245

Bu bilgiler ışığında ismi geçen üç hattatın da En’âm ve Delâilleri mevcuttur. Bu durumda